Contratação da empresa J.M NEIVA-ME, para produção e organização de eventos, para a prestação dos serviços
de contratação de apresentações artísticas: musica, dança teatro e literatura/cultura popular visando atender a Fundação
da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 21.620,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos e Vinte Reais)

Duração: Vigência contratual é de 02(dois) meses, contados da assinatura deste instrumento.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais